Исполнительный комитет

Мунайкинского сельского поселения

Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан

423652 д.Мунайка ,ул.Строителей, д.12

 Татарстан Республикасы  Менделеев муниципаль

районы Монай авыл башкарма комитеты

423652 Монай авылы, Тезучелэр ур.12 нче йорт

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                          КАРАР

 № 14 от     27.07.2017г.

Об утверждении Программы  социально-

экономического развития

Мунайкинского сельского поселения

Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан на 2017-2021

годы и плановый период до 2030 года

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", от 28 06 2014 N 172-ФЗ "О стратегическом планировании в

Российской Федерации", Законом Республики Татарстан от 16.03.2015 N 12-ЗРТ

"О стратегическом планировании в Республике Татарстан", в целях

формирования условий, обеспечивающих устойчивое развитие сельского

поселения в долгосрочной перспективе, Исполнительный комитет

Мунайкинского сельского поселения

  ПОСТАНОВИЛ:

1.Утвердить прилагаемую программу социально-экономического развития

Мунайкинского сельского поселения Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан на 2017-2030 годы.

2.Исполнительному комитету Мунайкинского сельского поселения

Менделеевского муниципального района Республики обеспечить исполнение

мероприятий по реализации программы  социально-экономического развития

Мунайкинского сельского поселения Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан на 2017-2030 годы.

3. Обнародовать настоящее решение, разместив на специально

оборудованных информационных стендах в н.п. Мунайка в здании Дома

культуры и сельской библиотеки, на  информационных стендах по улицам и

разместить на официальном сайте Менделеевского муниципального района

www.mendeleevsk.tatar.ru в разделе «Мунайкинское сельское поселение»,

http://pravo.tatarstan.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

 Глава

Мунайкинского сельского поселения                                               А.В.Мессеев

http://www.mendeleevsk.tatar.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/